O/n (W e sn rfM tZ ' 2017г. № 7 ^ / 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАХОВСКОЙ СВЕТЛАНЕ
ВИКТОРОВНЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ

ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТА

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РАСПОЛОЖЕННОГО
ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.ТУЛУН,

УЛ.ГИДРОЛИЗНАЯ, 55а

Рассмотрев рекомендации комиссии по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства от
23.06.2017г., в соответствии с протоколом публичных слушаний от 22.06.2017г.,
руководствуясь ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.28,42
Устава муниципального образования -  «город Тулун», администрация городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Граховской Светлане Викторовне разрешение на
отклонение от 'предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства, отступ от границ смежных
земельных участков с 3.0м. уменьшить до 0.0м., от границ земельных участков,
совпадающих с красными линиями улиц и проездов с 5.0м. уменьшить до 3.0м. от
границы земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область,
г.Тулун, ул.Гидролизная, 55а.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета жилищно -